MepeyeHb ycnyr u pa60T No coAepXaHuto, TekyLleMy peMOHTY obuero nMmyuiecrtsa MHOroKkBapTUpHOro goMa 1 pasmMmepbl UX

yn. Cemauuko, 4.5/3
I'Iepeqerzuz paboTt

TekyLMin peMOHT MHOTOKBapTMPHOrO AoMa
PeMoOHT npocesLuent 0TMOCTKM
Ouuctka MOIM MK[ ot mycopa
YcTpaHeHue npoTeyek KPOBMM BXOAHbBIX KO3bIPbKOB
PeMOHT 6ankoHHbIX KO3bIPbKOB
PeMoHT kpoBnun
CbpacbiBaHme CHera C KpblILl U KO3bIpbKOB, COMBaHMe cocynek
CopepaHue 1 peMOHT cucTeM BogooTBoAa
PeMOHT cTeH (HapyXHble NOBEPXHOCTW)
epmeTn3aums, TeNNON3onALMa MeXnaHebHbIX U NHbIX LUBOB
PeMOHT cTeH (BHYTpeHHMe NoBEPXHOCTH)
Okpacka cTeH,ABepei, NoMeLleHnn 06LLero nonb3oBaHns
PeMOHT, BOCCTaHOBMEHWE NOMOB MOMELLEeHWI 06LLEero Nonb30BaHns
PeMOHT 1 ykpenneHue BXOAHbIX ABEPEN B NMOMELLEHNAX 06LEro Nonb3oBaHUs!
3ameHa pa3buTbix CTEKON, OKOH 1 ABEPEeN B MOMELLEHUSIX ODLLEero nonb3oBaHus
PeMOHT BHYTPMAOMOBBIX CeTel BOAOCHabXeHMS
PeMOHT BHYTPUAOMOBBIX CETEN KaHanM3aumu
PeMOHT BHYTpUOOMOBbIX CETEN ropsivero BOAOCHabxeHus
BocTtaHoBneHve TennonsonsaumMmn ceTen ropsyero BogocHabxeHus
MpoMbiBKa, perynMpoBka 1 KOHCEpPBaLWsi CUCTEMbI OTOMMEHUS
PeMOHT cucTeMbl oTonneHust
PeMOHT, 3aMeHa BHYTPMAOMOBbIX 3MTEKTPUYECKUX CeTel MecT obLLero nonb3oBaHus
PeMoHT 06L1e0MOBbBIX NPUOOPOB yyeTa CUCTEMbI NIEKTPOCHabXeHNst
PeMoHT, 3ameHa BHyTpMOOMOBOIO 3reKTpoobopyaoBaHuUst obLLero nonbL30BaHNst
PeMOHT, 3aMeHa OCBETUTENbHbIX YCTAaHOBOK NMOMELLEHWIA OBLLETO NOMNb30BaHUS
M3mepeHwe, ncrnbiTaHe aneKkTponpoBOaKM
TekyLmn peMoHT Manbix dopm
PeMOHT KOHTEMHEepHbIX MNoLaa0kK
O6bekTbl BHeLLHero bnaroyctpoiictea (achanbTupoBaHue, 3enéHble HacaXKaeHns)
O6cnegoBaHuve cnew.opraHM3aumsiMm
CopepkaHne cucTeM BHYTPUAOMOBOIO ra3oBoro 06opyaoBaHus
PeMOHT 1 obcnyxnBaHve kon.npubopoBs yyeTa TEeMnoBon SHePrum
PeMoHT 1 obcnyxvBaHve Kon.npubopoB y4eTa Xon.Boabl
Mosepka NpnbOpPOB y4eTa TEMNOBON 3HEPrUn
Moeepka OlY xonogHow BoAbI

Y6opka ABOPOBOM TeppUTOpUMn
PaboTbl No cogepxaHnio NPUAOMOBON TEPPUTOPUM B XONOAHbIV NEPUOA roaa
CpaBuvraHne ceexeBbinaBLuero cHera (ybopka acdanbTta nocne cHeronaga)
OuuncTka NPUAOMOBOI TEPPUTOPUM OT CHEra HAHOCHOTO NMPOUCXOXAEHNS
Y6opka rpyHTa B 3UMHUWI Nepros,
OuuncTka NpuAOMOBOI TEPPUTOPUN OT Haneau n neaa
Mexybopka (actanbT) B 3MMHWIA Nnepuoa
Mockinka neckoconsHowm cMecbio Bpy4Hyto (acdanbTt) 20% TeppuTtopum
Y6opka KOHTEWHEPHbIX NOLWAA0K B 3UMHUI nepuog
CwmeTaHve cHera co CTyneHel 1 nnoLiagok

PaboTbl No coaep>xaHnio NPYAOMOBON TEPPUTOPUM B TEMMbIN NEPUOA roaa
MoameTaHne 3emMenbHOro yyacTka B eTHUN nepuod-acdanst
Y6opka rpyHTa B eTHUI nepmog,
Mokoc TpaBbl Ha 3eMEeNbHOM y4YacTke
Y6opka KOHTEMHEPHbIX NOLWAaA0K B IETHUIA Nepuos,
BbIBO3 NMCTBBI C NPMAOMOBON TEPPUTOPUN (BECHA, OCEHb)
lMogmeTaHune cTyneHew n NNoLwagok
Y6opka npMsMKoB

MeprnoguyHocTb

no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heo6x-MocTu
no Mepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heo6x-MocTu
no Mepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCTn
no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heo6x-MocTu
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heobx-MocTu
no mepe Heo6x-MocTu
no Mepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mocTn
no Mepe Heobx-MocTu
1 pasBrog

no mepe Heo6x-MocTu
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mMepe Heobx-mMoCcTn
no mepe Heobx-mocTn
no rpadguky

1 pas B mecsy

1 pa3 B mecsL

1 pa3B 4 roga

1 pa3B 4 roga

8 pas B 3MMHUI Nepuog
3 pasa B Hegento

1 pa3 B Hegento

1 pa3 B Hegento

no mepe Heobx-mocTn
no mepe Heobx-MocTu
5 pas B Hegento

2 pasa B Hegeno

3 pasa B Hegento
3 pasa B Hegento

2 pasa B neTHUi nepvog

5 pas B Hegento
2 pasaBrog

3 pasa B Hepgento
2 pasa B rog

py6/m B mecsy

0,030864
0,020236
0,017598
0,048355
0,494848
0,061464
0,000035
0,170598
0,000683
0,130194
0,336201
0,003833
0,015172
0,078117
0,156708
0,296062
0,162404
0,004557
0,042173
0,615062
0,063799
0,154940
0,054247
0,091227
0,093549
0,071840
0,020531
0,098073
0,100000
0,031808
0,136829
0,107668
0,190755
0,072911

0,159000
0,301000
0,077000
0,158000
0,041000
0,216000
0,044000
0,034000

0,268000
0,642000
0,057000
0,024000
0,284000
0,012000
0,006000



MepeyeHb paboT
2

Oepatusauma MO
Le3unHcekumsa MOIT

PaboTbl No coaepxaHnio U TEK.PEMOHTY CUCTEM BEHTUNALMN 1
AbIMoyfaneHus
MpoBeaeHWe TEXOCMOTPOB U YCTPaHEeHWEe HEe3HaYMTENbHbIX HEUCNPaBHOCTEN
BEHTUNALMK
PeMOHT BEHTUNSLMOHHBIX (AbIMOBbLIX) KaHaNoB

BbiBO3 kpynHorabaputHoro mycopa
ABapuiiHoe o6cnyxuBaHue
BbiBO3 TBEpAbIX ObITOBLIX OTXOA0B
CopepxaHne NecTHUYHbIX KINeToK
BnaxHoe nogmeTaHne NeCTHUYHbBIX MIOWAAoK U MapLuen 1-ro ataxa

BnaxHoe nogmeTaHve NeCTHUYHbIX NIOLAA0K U MapLUuer 2-ro 1 BbllLe 3Taxewn

MbITbe NECTHUYHBIX MAOLWAaaoK U MapLuen 1-ro ataxa
MbITbe NECTHMYHBIX NMOLAA0K U MapLUEn 2-ro 1 BbILLE 3TaXewn
MbITbE OKOH
BnaxHas npoTupka 311eMeHTOB NIECTHUYHBIX KNEeTOK

aBepu

NMOAOKOHHUKHN

nepvna

NnoyTOBbIE ALLMKM

LKadbl ANS ANEKTPOLLUTKOB U criaboTOYHbIX YCTPOWCTB
Ynpaenenne MK
Hauucnenve nnatel, PKO, permctpaumoHHbIn y4ET rpaxaaH

WUTtoro:

MepynogunyHocTb

4 pasa B rog
no Mepe Heobx-MocTu

cly-1 p. B rof, KyxHs-2 p. B
roq
no mepe Heobx-mocTn

2 pasa B Hegenio
KPYrnocyTo4HO
E>xxenHeBHO

6 pa3 B Hegeno
1 pa3 B Hegeno
1 pa3 B mecsy
2 pasa B rog

1 paszBrog

1 pa3zBrog
1 pa3Brog
1 pa3Brog
1 pasBrog
1 paszBrog

py6/m B mecsy

0,029755

0,007278

0,062331
0,712702
0,750000
1,580000

0,725600
0,275500
0,055300
0,025400
0,002900

0,003600
0,000200
0,000200
0,000100
0,000200
1,100000
0,720000

12,35



